
Club de Tir de Neuchâtel-Sports

Tir des Trois Chevrons 2023

Palmarès

Rois du tir

Les modalités pour Fusil et Carabine sont définies dans les programmes respectifs. 

Le roi du tir au pistolet 25m est réglé par la disposition « Concours du Roi du Tir « 3S ». 

Il n’y a pas de roi du tir au pistolet 50m.

Primes

Les primes de groupes et rois du tir Fusil et Carabine sont versées avec valeur au 31 juillet 2023.

Les primes par carte à valeur variable seront expédiées aux ayants-droit, dès réception.

La prime du roi du tir Pistolet 25m sera versée à l'issue des tirs de Travers et Vilars,
soit après le mois de septembre 2023, ceci par la société de Travers.



Tir des Trois Chevrons 2023

Classements

 Fusil 300m



Rang Groupe Nom Prénom Né Société Arme Résultat
Total du

groupe

X

groupe

Prix de

groupe

Scanio Bernard 1975 FS 98

Minder José 1961 AL 93

1 Peseux Région Lamia Yvan 1973 Peseux Région FS 92 473 12

Chenikov Dmitry 1964 FS 98

Romang Alain 1964 FS 92

Hübscher Hans 1962 AL 96

Möri Gabriel 1978 FS 97

2 Aare Shooter I Nikles Roger 1966 FS Merzligen FS 91 470 11

Senti Anja 1996 FS 95

Winkler Angelika 1969 FS 91

Beer René 1959 AL 92

Hämmerli Andreas 1973 FS 95

3 Aare Shooter II Gruber Ueli 1967 FS Merzligen FS 93 468 12

Scheurer Jürg 1958 AL 94

Zeiter Arnaldo 1959 FS 94

Bracher Jürg 1953 FS 91

Burkhalter Heinz 1949 FS 94

4 Forelle Kessi Walter 1954 VSG Spärs Port FS 94 468 7

Burri Jürg 1965 FS 95

Sollberger Nathalie 1974 FS 94

Béguin Didier 1955 FS 89

Carrel Jean-Daniel 1970 FS 92

5 Les Aigles Carrel Jean-François 1966 Société de tir FS 95 463 9

Franz Michel 1945 "Campagne" Diesse FS 90

Huguelet Sylvain 1945 FS 97

Baumann Stéphane 1987 FS 96

Baumann Jean-Pierre 1956 FS 92

6 Les Corbeaux Cuche Yvan 1968 Le Pâquier F57-03 82 457 4

Matile Clément 1995 FS 94

Oppliger Thierry 1972 FS 93

Droz Daniel 1952 AL 93

Imhof Christophe 1975 F90 83

7 Le Vignoble 1 Monney Jean-Marc 1966 Le Vignoble Cornaux F90 DNS 354 6

Peter Roger 1953 AL 84

Léchot Gérald 1955 AL 94
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Fusil 300m     -     Classement des groupes

250.00

70.00

50.00



Rang Groupe Nom Prénom Né Société Arme Résultat
Total du

groupe

X

groupe

Prix de

groupe

Fusil 300m     -     Classement des groupes

Uldry René 1953 F57-03 90

Plüss Willi 1963 F57-03 90

1 Reckolder Plüss Flavia 1992 Walterswil F57-03 90

Leibundgut Kevin 1990 F57-03 91

Vogel Daniel 1961 F57-03 95

Pestelacci Enea 1979 F90 88

Baudin Martial 1960 F57-03 85

2 Chamblon Guiducci Yoann 1988 Mont de Chamblon F90 88 438 2

Tharin André 1960 F57-03 86

Pilloud Simon 1989 F90 91

Wieland Jean-Bernard 1954 Mq 93

Zmoos Raymond 1964 Mq 87

3 La Verrisanne Hotz Baptiste 2007 La Verrisanne F90 80 437 7

Zeller Cédric 1979 F90 82

Geiser Pascal 1956 Mq 95

Maillard Olivier 1973 F90 89

Vallat Raphael 1973 Mq 78

4 Les Bourdons Evard Joël 1976 Société de tir Patrie Mq 92 436 4

Erard Arnaud 1989 Dombresson-Villiers Mq 83

Perroud Frédéric 1976 Mq 94

Huguenin Laeticia 1968 F57-03 88

Lecoultre Hugues 1969 F90 82

5 Les Chevrons Ferrara Sébastien 1983 CTNS - Hors concours Mq 80 423 1

Du Bois Gilles 1987 Mq 91

Weber Nicolas 1979 F90 82

456 5 250.00

70.00

C
a

té
g

o
ri

e
 D

Dotation
1er rang, Cat. A, CHF 250.00 1er rang, Cat. D, CHF 250.00

100% de la finance de groupes et le surplus éventuel des cibles Répartition et Trois Chevrons 
au 60% des groupes classés dans chaque catégorie.

Finance de groupes : CHF 440.00; pas de surplus; total: CHF 440.00

Distribué: CHF 690.00



Rang Nom Prénom Né Société Arme Résultat X

1 Scanio Bernard 1975 Peseux Région FS 98 5

2 Chenikov Dmitry 1964 Peseux Région FS 98 4

3 Huguelet Sylvain 1945 Société de tir "Campagne" Diesse FS 97 4

4 Möri Gabriel 1978 FS Merzligen FS 97 3

5 Hübscher Hans 1962 FS Merzligen AL 96 3

6 Baumann Stéphane 1987 Le Pâquier FS 96 2

7 Carrel Jean-François 1966 Société de tir "Campagne" Diesse FS 95 4

8 Hämmerli Andreas 1973 FS Merzligen FS 95 4

9 Burri Christian 1955 VSP Spärs Port FS 95 3

10 Geiser Pascal 1956 La Verrisanne Mq 95 3

11 Senti Anja 1996 FS Merzligen FS 95 3

12 Vogel Daniel 1961 Walterswil F57-03 95

13 Burri Jürg 1965 VSG Spärs Port FS 95

14 Zeiter Arnaldo 1959 FS Merzligen FS 94 4

15 Kessi Walter 1954 VSG Spärs Port FS 94 3

16 Léchot Gérald 1955 Le Vignoble Cornaux AL 94 2

17 Scheurer Jürg 1958 FS Merzligen AL 94 2

18 Sollberger Nathalie 1974 VSG Spärs Port FS 94 2

19 Burkhalter Heinz 1949 VSG Spärs Port FS 94 1

20 Perroud Frédéric 1976 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers Mq 94 1

21 Matile Clément 1995 Le Pâquier FS 94

22 Droz Daniel 1952 Le Vignoble Cornaux AL 93 4

23 König Paul 1942 Sportschützen Platten Köniz F90 93 3

24 Monnet Didier 1984 Armes de Guerre Noiraigue F90 93 3

25 Wieland Jean-Bernard 1954 La Verrisanne Mq 93 2

26 Berset Jean-Marc 1968 Société La Molière F57-03 93 2

27 Minder José 1961 Peseux Région AL 93 1

28 Gruber Ueli 1967 FS Merzligen FS 93 1

29 Oppliger Thierry 1972 Le Pâquier FS 93 1

30 Baumann Jean-Pierre 1956 Le Pâquier FS 92 1

31 Beer René 1959 FS Merzligen AL 92 1

32 Romang Alain 1964 Peseux Région FS 92 1

33 Carrel Jean-Daniel 1970 Société de tir "Campagne" Diesse FS 92 1

34 Lamia Yvan 1973 Peseux Région FS 92 1

35 Evard Joël 1976 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers Mq 92 1

36 Winkler Angelika 1969 FS Merzligen FS 91 2

37 Bracher Jürg 1953 VSG Spärs Port FS 91 1

38 Leibundgut Kevin 1990 Walterswil F57-03 91 1

39 Nikles Roger 1966 FS Merzligen FS 91

40 Du Bois Gilles 1987 CTNS Mq 91

41 Pilloud Simon 1989 Mont de Chamblon F90 91

42 Galster Daniel 1955 La Verrisanne F90 90 2

43 Uldry René 1953 Walterswil F57-03 90 1

44 Plüss Willi 1963 Walterswil F57-03 90 1

45 Franz Michel 1945 Société de tir "Campagne" Diesse FS 90

46 Plüss Flavia 1992 Walterswil F57-03 90

47 Joye Nicolas 1968 Armes de Guerre Noiraigue F57-03 89 1

48 Maillard Olivier 1973 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers F90 89 1

49 Benoit Charles 1954 Tir Sportif La Sibérienne F57-03 89

50 Béguin Didier 1955 Société de tir "Campagne" Diesse FS 89

51 Büttler Ueli 1957 Neuendorf F90 89

52 Huguenin Laeticia 1968 CTNS F57-03 88 1

53 Pestelacci Enea 1979 Mont de Chamblon F90 88

54 Guiducci Yoann 1988 Mont de Chamblon F90 88

55 Buchs Roger 1957 La Verrisanne Mq 87 1

56 Zmoos Raymond 1964 La Verrisanne Mq 87 1

57 Hürzeler Peter 1943 Société de tir "Campagne" Diesse F5703 86 2

58 Tharin André 1960 Mont de Chamblon F57-03 86 1

59 Humbert Fred 1976 Les 3 B, Bursins F90 86

60 Baudin Martial 1960 Mont de Chamblon F57-03 85 1

Fusil 300m     -     Classement individuel de la cible Groupe



Rang Nom Prénom Né Société Arme Résultat X

Fusil 300m     -     Classement individuel de la cible Groupe

61 Peter Roger 1953 Le Vignoble Cornaux AL 84

62 Erard Arnaud 1989 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers Mq 83 1

63 Imhof Christophe 1975 Le Vignoble Cornaux F90 83

64 Zeller Cédric 1979 La Verrisanne F90 82 1

65 Froidevaux Benjamin 1963 CTNS Mq 82

66 Cuche Yvan 1968 Le Pâquier F57-03 82

67 Lecoultre Hugues 1969 CTNS F90 82

68 Weber Nicolas 1979 CTNS F90 82

69 Ferrara Sébastien 1983 CTNS Mq 80

70 Hotz Baptiste 2007 La Verrisanne F90 80

71 Bertoglio Serge 1963 Les 3 B, Bursins F90 78

72 Vallat Raphael 1973 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers Mq 78

73 Monney Jean-Marc 1966 Le Vignoble Cornaux F90 DNS



Rang Nom Prénom Né Société Arme Répart. NB_10 NB_9 NB_8 NB_7 NB_6

1 Chenikov Dmitry 1964 Peseux Région FS 59 5 1

2 Senti Anja 1996 FS Merzligen FS 59 5 1

3 Hämmerli Andreas 1973 FS Merzligen FS 58 5 1

4 Franz Michel 1945 Société de tir "Campagne" Diesse FS 58 4 2

5 Hübscher Hans 1962 FS Merzligen AL 58 4 2

6 Scanio Bernard 1975 Peseux Région FS 58 4 2

7 Möri Gabriel 1978 FS Merzligen FS 58 4 2

8 Léchot Gérald 1955 Le Vignoble Cornaux AL 57 4 1 1

9 Zeiter Arnaldo 1959 FS Merzligen FS 57 4 1 1

10 Büttler Ueli 1957 Neuendorf F90 57 3 3

11 Minder José 1961 Peseux Région AL 57 3 3

12 Romang Alain 1964 Peseux Région FS 57 3 3

13 Nikles Roger 1966 FS Merzligen FS 57 3 3

14 Maillard Olivier 1973 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers F90 57 3 3

15 Plüss Flavia 1992 Walterswil F57-03 57 3 3

16 Guiducci Yoann 1988 Mont de Chamblon F90 56 4 2

17 Galster Daniel 1955 La Verrisanne F90 56 3 2 1

18 Beer René 1959 FS Merzligen AL 56 3 2 1

19 Vogel Daniel 1961 Walterswil F57-03 56 3 2 1

20 Huguenin Laeticia 1968 CTNS F57-03 56 3 2 1

21 Carrel Jean-Daniel 1970 Société de tir "Campagne" Diesse FS 56 3 2 1

22 Lamia Yvan 1973 Peseux Région FS 56 3 2 1

23 Evard Joël 1976 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers Mq 56 3 2 1

24 Pilloud Simon 1989 Mont de Chamblon F90 56 3 2 1

25 Leibundgut Kevin 1990 Walterswil F57-03 56 3 2 1

26 Burkhalter Heinz 1949 VSG Spärs Port FS 56 2 4

27 Uldry René 1953 Walterswil F57-03 56 2 4

28 Berset Jean-Marc 1968 Société La Molière F57-03 56 2 4

29 Winkler Angelika 1969 FS Merzligen FS 56 2 4

30 Baumann Stéphane 1987 Le Pâquier FS 56 2 4

31 Peter Roger 1953 Le Vignoble Cornaux AL 55 3 1 2

32 Monnet Didier 1984 Armes de Guerre Noiraigue F90 55 3 1 2

33 Bracher Jürg 1953 VSG Spärs Port FS 55 2 3 1

34 Kessi Walter 1954 VSG Spärs Port FS 55 2 3 1

35 Burri Jürg 1965 VSG Spärs Port FS 55 2 3 1

36 Gruber Ueli 1967 FS Merzligen FS 55 2 3 1

37 Sollberger Nathalie 1974 VSG Spärs Port FS 55 2 3 1

38 Hotz Baptiste 2007 La Verrisanne F90 55 2 3 1

39 Baudin Martial 1960 Mont de Chamblon F57-03 55 1 5

40 Huguelet Sylvain 1945 Société de tir "Campagne" Diesse FS 54 2 3 1

41 Wieland Jean-Bernard 1954 La Verrisanne Mq 54 2 3 1

42 Droz Daniel 1952 Le Vignoble Cornaux AL 54 2 2 2

43 Béguin Didier 1955 Société de tir "Campagne" Diesse FS 54 2 2 2

44 Scheurer Jürg 1958 FS Merzligen AL 54 2 2 2

45 Matile Clément 1995 Le Pâquier FS 54 2 2 2

46 Joye Nicolas 1968 Armes de Guerre Noiraigue F57-03 54 1 4 1

47 Froidevaux Benjamin 1963 CTNS Mq 53 3 2

48 Plüss Willi 1963 Walterswil F57-03 53 2 3 1

49 Benoit Charles 1954 Tir Sportif La Sibérienne F57-03 53 1 3 2

50 Burri Christian 1955 VSP Spärs Port FS 53 1 3 2

51 Carrel Jean-François 1966 Société de tir "Campagne" Diesse FS 53 1 3 2

52 Zeller Cédric 1979 La Verrisanne F90 53 1 3 2

53 Oppliger Thierry 1972 Le Pâquier FS 52 4 2

54 Humbert Fred 1976 Les 3 B, Bursins F90 51 2 2 1 1

55 Perroud Frédéric 1976 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers Mq 51 2 1 1 2

56 Du Bois Gilles 1987 CTNS Mq 51 1 2 2 1

57 Pestelacci Enea 1979 Mont de Chamblon F90 51 1 2 2 1

58 Hürzeler Peter 1943 Société de tir "Campagne" Diesse F5703 51 3 3

59 Geiser Pascal 1956 La Verrisanne Mq 51 3 3

60 Zmoos Raymond 1964 La Verrisanne Mq 50 1 2 1 2

Fusil 300m     -     Classement individuel de la cible Répartition



Rang Nom Prénom Né Société Arme Répart. NB_10 NB_9 NB_8 NB_7 NB_6

Fusil 300m     -     Classement individuel de la cible Répartition

61 Cuche Yvan 1968 Le Pâquier F57-03 50 3 2 1

62 Ferrara Sébastien 1983 CTNS Mq 50 3 2 1

63 Vallat Raphael 1973 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers Mq 49 2 3 1

64 Erard Arnaud 1989 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers Mq 49 1 2 1 1 1

65 Tharin André 1960 Mont de Chamblon F57-03 49 2 3 1

66 Baumann Jean-Pierre 1956 Le Pâquier FS 48 1 1 2 1 1

67 Weber Nicolas 1979 CTNS F90 47 2 2 1 1

68 Buchs Roger 1957 La Verrisanne Mq 45 4 1 1

69 König Paul 1942 Sportschützen Platten Köniz F90 43 1 1 1 3

70 Imhof Christophe 1975 Le Vignoble Cornaux F90 43 1 2 1 1

71 Bertoglio Serge 1963 Les 3 B, Bursins F90 42 2 3

72 Lecoultre Hugues 1969 CTNS F90 41 1 2 1

Dotation
Au moins 60% du produit des passes. Le surplus éventuel sera affecté au Concours de groupes.

72 tireurs à CHF 17.90  ->  CHF 1'288.80

60% ->  CHF 773.30 

Distribué:  CHF 925.00

Pas de surplus



Rang Nom Prénom Né Société Arme 3 Chevrons Prime

1 Vogel Daniel 1961 Walterswil F57-03 477 50.00

2 Senti Anja 1996 FS Merzligen FS 475 45.00

3 Gruber Ueli 1967 FS Merzligen FS 468 40.00

4 Nikles Roger 1966 FS Merzligen FS 466 30.00

5 Chenikov Dmitry 1964 Peseux Région FS 464 28.00

6 Scheurer Jürg 1958 FS Merzligen AL 462 26.00

7 Carrel Jean-François 1966 Société de tir "Campagne" Diesse FS 461 24.00

8 Beer René 1959 FS Merzligen AL 459 22.00

9 Oppliger Thierry 1972 Le Pâquier FS 458 20.00

10 Béguin Didier 1955 Société de tir "Campagne" Diesse FS 456 18.00

11 Lamia Yvan 1973 Peseux Région FS 456 18.00

12 Möri Gabriel 1978 FS Merzligen FS 455 18.00

13 Huguelet Sylvain 1945 Société de tir "Campagne" Diesse FS 453 16.00

14 Hübscher Hans 1962 FS Merzligen AL 453 16.00

15 Scanio Bernard 1975 Peseux Région FS 453 16.00

16 Burri Christian 1955 VSP Spärs Port FS 450 15.00

17 Carrel Jean-Daniel 1970 Société de tir "Campagne" Diesse FS 449 15.00

18 Leibundgut Kevin 1990 Walterswil F57-03 449 15.00

19 Winkler Angelika 1969 FS Merzligen FS 446 14.00

20 Baumann Stéphane 1987 Le Pâquier FS 446 14.00

21 Guiducci Yoann 1988 Mont de Chamblon F90 444 14.00

22 Zmoos Raymond 1964 La Verrisanne Mq 443 14.00

23 Zeiter Arnaldo 1959 FS Merzligen FS 442 12.00

24 Joye Nicolas 1968 Armes de Guerre Noiraigue F57-03 441 12.00

25 Perroud Frédéric 1976 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers Mq 440 12.00

26 Berset Jean-Marc 1968 Société La Molière F57-03 439 10.00

27 Huguenin Laeticia 1968 CTNS F57-03 438 10.00

28 Hämmerli Andreas 1973 FS Merzligen FS 438 10.00

29 Hotz Baptiste 2007 La Verrisanne F90 438 10.00

30 Burri Jürg 1965 VSG Spärs Port FS 437 10.00

31 Pestelacci Enea 1979 Mont de Chamblon F90 437 10.00

32 Franz Michel 1945 Société de tir "Campagne" Diesse FS 435 10.00

33 Sollberger Nathalie 1974 VSG Spärs Port FS 431

34 Kessi Walter 1954 VSG Spärs Port FS 430

35 Humbert Fred 1976 Les 3 B, Bursins F90 430

36 Büttler Ueli 1957 Neuendorf F90 428

37 Baudin Martial 1960 Mont de Chamblon F57-03 428

38 Bracher Jürg 1953 VSG Spärs Port FS 427

39 Minder José 1961 Peseux Région AL 426

40 Evard Joël 1976 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers Mq 426

41 Buchs Roger 1957 La Verrisanne Mq 425

42 Imhof Christophe 1975 Le Vignoble Cornaux F90 424

43 Galster Daniel 1955 La Verrisanne F90 422

44 Burkhalter Heinz 1949 VSG Spärs Port FS 420

45 Geiser Pascal 1956 La Verrisanne Mq 419

46 Peter Roger 1953 Le Vignoble Cornaux AL 416

47 Monnet Didier 1984 Armes de Guerre Noiraigue F90 416

48 Plüss Flavia 1992 Walterswil F57-03 416

49 Weber Nicolas 1979 CTNS F90 412

50 Erard Arnaud 1989 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers Mq 410

51 Benoit Charles 1954 Tir Sportif La Sibérienne F57-03 409

52 Maillard Olivier 1973 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers F90 408

53 Zeller Cédric 1979 La Verrisanne F90 405

54 Hürzeler Peter 1943 Société de tir "Campagne" Diesse F5703 400

55 König Paul 1942 Sportschützen Platten Köniz F90 399

56 Plüss Willi 1963 Walterswil F57-03 392

57 Ferrara Sébastien 1983 CTNS Mq 391

58 Pilloud Simon 1989 Mont de Chamblon F90 388

59 Lecoultre Hugues 1969 CTNS F90 385

Fusil 300m     -     Classement individuel de la cible Trois Chevrons



Rang Nom Prénom Né Société Arme 3 Chevrons Prime

Fusil 300m     -     Classement individuel de la cible Trois Chevrons

60 Wieland Jean-Bernard 1954 La Verrisanne Mq 379

61 Uldry René 1953 Walterswil F57-03 378

62 Vallat Raphael 1973 Société de tir Patrie Dombresson-Villiers Mq 370

63 Bertoglio Serge 1963 Les 3 B, Bursins F90 350

64 Tharin André 1960 Mont de Chamblon F57-03 278

Dotation
Répartition ultérieure, par carte-couronne à valeur variable. Au moins 70% du produit des 

passes à au moins 50% des tireurs. Le surplus éventuel sera affecté au Concours de groupes.

64 tireurs à CHF 13.25 -> CHF 848.00

70% -> CHF 593.60

Distribué: CHF 594.00

Pas de surplus



Rang Nom Prénom Né Société Arme Groupe Répart. 3 Chevrons Total

1 Chenikov Dmitry 1964 Peseux Région FS 98 59 464 203.40

2 Senti Anja 1996 FS Merzligen FS 95 59 475 201.50

3 Scanio Bernard 1975 Peseux Région FS 98 58 453 201.30

4 Möri Gabriel 1978 FS Merzligen FS 97 58 455 200.50

5 Hübscher Hans 1962 FS Merzligen AL 96 58 453 199.30

6 Hämmerli Andreas 1973 FS Merzligen FS 95 58 438 196.80

7 Baumann Stéphane 1987 Le Pâquier FS 96 56 446 196.60

8 Huguelet Sylvain 1945 Société de tir "Campagne" DiesseFS 97 54 453 196.30

9 Zeiter Arnaldo 1959 FS Merzligen FS 94 57 442 195.20

10 Gruber Ueli 1967 FS Merzligen FS 93 55 468 194.80

11 Nikles Roger 1966 FS Merzligen FS 91 57 466 194.60

12 Scheurer Jürg 1958 FS Merzligen AL 94 54 462 194.20

13 Carrel Jean-François 1966 Société de tir "Campagne" DiesseFS 95 53 461 194.10

14 Beer René 1959 FS Merzligen AL 92 56 459 193.90

15 Burri Jürg 1965 VSG Spärs Port FS 95 55 437 193.70

16 Lamia Yvan 1973 Peseux Région FS 92 56 456 193.60

17 Carrel Jean-Daniel 1970 Société de tir "Campagne" DiesseFS 92 56 449 192.90

18 Minder José 1961 Peseux Région AL 93 57 426 192.60

19 Sollberger Nathalie 1974 VSG Spärs Port FS 94 55 431 192.10

20 Burkhalter Heinz 1949 VSG Spärs Port FS 94 56 420 192.00

21 Kessi Walter 1954 VSG Spärs Port FS 94 55 430 192.00

22 Winkler Angelika 1969 FS Merzligen FS 91 56 446 191.60

23 Franz Michel 1945 Société de tir "Campagne" DiesseFS 90 58 435 191.50

24 Oppliger Thierry 1972 Le Pâquier FS 93 52 458 190.80

25 Bracher Jürg 1953 VSG Spärs Port FS 91 55 427 188.70

26 Béguin Didier 1955 Société de tir "Campagne" DiesseFS 89 54 456 188.60

27 Peter Roger 1953 Le Vignoble Cornaux AL 84 55 416 180.60

Fusil 300m     -     Classement du Roi du tir - Catégorie A

Prime pour le roi du tir: CHF 100.00



Rang Nom Prénom Né Société Arme Groupe Répart. 3 Chevrons Total

1 Vogel Daniel 1961 Walterswil F57-03 95 56 477 198.70

2 Burri Christian 1955 VSP Spärs Port FS 95 53 450 193.00

5 Berset Jean-Marc 1968 Société La Molière F57-03 93 56 439 192.90

3 Leibundgut Kevin 1990 Walterswil F57-03 91 56 449 191.90

11 Evard Joël 1976 Société de tir Patrie Dombresson-VilliersMq 92 56 426 190.60

18 Monnet Didier 1984 Armes de Guerre Noiraigue F90 93 55 416 189.60

6 Perroud Frédéric 1976 Société de tir Patrie Dombresson-VilliersMq 94 51 440 189.00

12 Büttler Ueli 1957 Neuendorf F90 89 57 428 188.80

19 Plüss Flavia 1992 Walterswil F57-03 90 57 416 188.60

4 Guiducci Yoann 1988 Mont de Chamblon F90 88 56 444 188.40

15 Galster Daniel 1955 La Verrisanne F90 90 56 422 188.20

17 Geiser Pascal 1956 La Verrisanne Mq 95 51 419 187.90

8 Huguenin Laeticia 1968 CTNS F57-03 88 56 438 187.80

7 Joye Nicolas 1968 Armes de Guerre Noiraigue F57-03 89 54 441 187.10

21 Maillard Olivier 1973 Société de tir Patrie Dombresson-VilliersF90 89 57 408 186.80

28 Pilloud Simon 1989 Mont de Chamblon F90 91 56 388 185.80

31 Wieland Jean-Bernard 1954 La Verrisanne Mq 93 54 379 184.90

32 Uldry René 1953 Walterswil F57-03 90 56 378 183.80

22 Benoit Charles 1954 Tir Sportif La Sibérienne F57-03 89 53 409 182.90

14 Baudin Martial 1960 Mont de Chamblon F57-03 85 55 428 182.80

10 Pestelacci Enea 1979 Mont de Chamblon F90 88 51 437 182.70

29 Plüss Willi 1963 Walterswil F57-03 90 53 392 182.20

9 Zmoos Raymond 1964 La Verrisanne Mq 87 50 443 181.30

16 Humbert Fred 1976 Les 3 B, Bursins F90 86 51 430 180.00

13 Hotz Baptiste 2007 La Verrisanne F90 80 55 438 178.80

27 Hürzeler Peter 1943 Société de tir "Campagne" DiesseF5703 86 51 400 177.00

30 König Paul 1942 Sportschützen Platten Köniz F90 93 43 399 175.90

26 Zeller Cédric 1979 La Verrisanne F90 82 53 405 175.50

20 Buchs Roger 1957 La Verrisanne Mq 87 45 425 174.50

24 Erard Arnaud 1989 Société de tir Patrie Dombresson-VilliersMq 83 49 410 173.00

25 Weber Nicolas 1979 CTNS F90 82 47 412 170.20

33 Ferrara Sébastien 1983 CTNS Mq 80 50 391 169.10

23 Imhof Christophe 1975 Le Vignoble Cornaux F90 83 43 424 168.40

35 Vallat Raphael 1973 Société de tir Patrie Dombresson-VilliersMq 78 49 370 164.00

37 Tharin André 1960 Mont de Chamblon F57-03 86 49 278 162.80

34 Lecoultre Hugues 1969 CTNS F90 82 41 385 161.50

36 Bertoglio Serge 1963 Les 3 B, Bursins F90 78 42 350 155.00

Fusil 300m     -     Classement du Roi du tir - Catégorie D

Prime pour le roi du tir: CHF 100.00



Tir des Trois Chevrons 2023

Classements

Carabine 50m



Rang Groupe Nom Prénom Né Société Résultat
Total du

groupe

X

groupe

Prix de

groupe

Beer René 1959 91

Hübscher Hans 1962 98

1 Aare Shooter I Möri Gabriel 1978 KK Aarberg 93 478 23

Nikles Roger 1966 97

Senti Anja 1996 99

Hämmerli Andreas 1973 94

Gruber Ueli 1967 95

2 Aare Shooter II Scheurer Jürg 1958 KK Aarberg 97 474 15

Winkler Angelika 1969 96

Zeiter Arnaldo 1959 92

Romang Alain 1964 97

Oppliger Thierry 1972 89

3 Pré-Louiset Baumann Stéphane 1987 CTNS - Hors concours 96 474 14

Minder José 1961 94

Romang Danick 1992 98

Carrel Jean-François 1966 96

Engel Olivier 1982 97

4 Les oubliés Burdet Donald 1951 CTNS - Hors concours 89 468 16

Weber Nicolas 1979 92

Matile Clément 1995 94

Carabine 50m     -     Classement des groupes

100.00

Dotation
1er rang CHF 100.00

100% de la finance de groupes et le surplus éventuel des cibles Répartition et Trois Chevrons au 60% des groupes classés.

Finance de groupes : CHF 80.00, pas de surplus, total : CHF 80.00

Distribué: CHF 100.00



Rang Nom Prénom Né Société Groupe X

1 Senti Anja 1996 KK Aarberg 99 8

2 Hübscher Hans 1962 KK Aarberg 98 6

3 Romang Danick 1992 CTNS 98 5

4 Lamia Yvan 1973 CTNS 97 5

5 Scheurer Jürg 1958 KK Aarberg 97 4

6 Romang Alain 1964 CTNS 97 4

7 Nikles Roger 1966 KK Aarberg 97 4

8 Engel Olivier 1982 CTNS 97 2

9 Carrel Jean-François 1966 CTNS 96 6

10 Winkler Angelika 1969 KK Aarberg 96 4

11 Chenikov Dmitry 1965 Peseux Région 96 3

12 Baumann Stéphane 1987 CTNS 96 3

13 Criblez Dave 1997 Petit-Calibre Franches-Montagnes 96 3

14 Criblez Frédéric 1990 Petit-Calibre Val-Birse 95 3

15 Gruber Ueli 1967 KK Aarberg 95 2

16 Zmoos Raymond 1964 Tir Sportif Val-de-Travers 95 1

17 Matile Clément 1995 CTNS 94 5

18 Wyss Pierre-Alain 1971 Tir Sportif Val-de-Travers 94 3

19 Hämmerli Andreas 1973 KK Aarberg 94 3

20 Minder José 1961 CTNS 94 1

21 Goy Yves 1970 Tir Sportif La Mèbre Romanel 93 2

22 Möri Gabriel 1978 KK Aarberg 93 2

23 Aloi Rocco 1971 Tir Sportif La Mèbre Romanel 93 1

24 Zeiter Arnaldo 1959 KK Aarberg 92 2

25 Weber Nicolas 1979 CTNS 92 2

26 Beer René 1959 KK Aarberg 91 3

27 Peter Roger 1953 CTNS 90 1

28 Burdet Donald 1951 CTNS 89 1

29 Oppliger Thierry 1972 CTNS 89 1

Carabine 50m     -     Classement individuel de la cible Groupe



Rang Nom Prénom Né Société Répart. NB_10 NB_9 NB_8 NB_7

1 Engel Olivier 1982 CTNS 100 10

2 Senti Anja 1996 KK Aarberg 100 10

3 Beer René 1959 KK Aarberg 98 8 2

4 Hübscher Hans 1962 KK Aarberg 98 8 2

5 Romang Alain 1964 CTNS 98 8 2

6 Baumann Stéphane 1987 CTNS 98 8 2

7 Zmoos Raymond 1964 Tir Sportif Val-de-Travers 97 7 3

8 Chenikov Dmitry 1965 Peseux Région 97 7 3

9 Aloi Rocco 1971 Tir Sportif La Mèbre Romanel 97 7 3

10 Criblez Dave 1997 Petit-Calibre Franches-Montagnes 97 7 3

11 Carrel Jean-François 1966 CTNS 96 6 4

12 Wyss Pierre-Alain 1971 Tir Sportif Val-de-Travers 96 6 4

13 Lamia Yvan 1973 CTNS 95 6 3 1

14 Burdet Donald 1951 CTNS 95 5 5

15 Scheurer Jürg 1958 KK Aarberg 95 5 5

16 Nikles Roger 1966 KK Aarberg 95 5 5

17 Gruber Ueli 1967 KK Aarberg 95 5 5

18 Minder José 1961 CTNS 95 5 4

19 Zeiter Arnaldo 1959 KK Aarberg 94 6 2 2

20 Criblez Frédéric 1990 Petit-Calibre Val-Birse 94 5 4 1

21 Romang Danick 1992 CTNS 94 5 4 1

22 Oppliger Thierry 1972 CTNS 93 5 3 2

23 Peter Roger 1953 CTNS 93 4 5 1

24 Winkler Angelika 1969 KK Aarberg 93 4 5 1

25 Möri Gabriel 1978 KK Aarberg 92 4 4 2

26 Hämmerli Andreas 1973 KK Aarberg 91 3 5 2

27 Matile Clément 1995 CTNS 91 2 7 1

28 Weber Nicolas 1979 CTNS 89 3 3 4

29 Goy Yves 1970 Tir Sportif La Mèbre Romanel 87 4 3 1 1

Carabine 50m     -     Classement individuel de la cible Répartition

Dotation
Au moins 60% du produit des passes, le surplus éventuel sera affecté au Concours de groupes.

29 tireurs à CHF 12.00 -> CHF 348.00

60% -> CHF 208.80

Distribué: CHF  274.00

Pas de surplus



Rang Nom Prénom Né Société 3 Chevrons Prime

1 Senti Anja 1996 KK Aarberg 199 35.00           

2 Gruber Ueli 1967 KK Aarberg 194 28.00           

3 Hübscher Hans 1962 KK Aarberg 193 20.00           

4 Nikles Roger 1966 KK Aarberg 193 20.00           

5 Romang Alain 1964 CTNS 190 17.00           

6 Romang Danick 1992 CTNS 190 17.00           

7 Chenikov Dmitry 1965 Peseux Région 190 17.00           

8 Beer René 1959 KK Aarberg 189 13.00           

9 Hämmerli Andreas 1973 KK Aarberg 189 13.00           

10 Zeiter Arnaldo 1959 KK Aarberg 189 13.00           

11 Carrel Jean-François 1966 CTNS 189 13.00           

12 Criblez Frédéric 1990 Petit-Calibre Val-Birse 188 11.00           

13 Criblez Dave 1997 Petit-Calibre Franches-Montagnes 188 11.00           

14 Baumann Stéphane 1987 CTNS 187 8.00             

15 Möri Gabriel 1978 KK Aarberg 187

16 Scheurer Jürg 1958 KK Aarberg 187

17 Engel Olivier 1982 CTNS 187

18 Minder José 1961 CTNS 185

19 Lamia Yvan 1973 CTNS 184

20 Winkler Angelika 1969 KK Aarberg 181

21 Zmoos Raymond 1964 Tir Sportif Val-de-Travers 180

22 Aloi Rocco 1971 Tir Sportif La Mèbre Romanel 179

23 Wyss Pierre-Alain 1971 Tir Sportif Val-de-Travers 179

24 Burdet Donald 1951 CTNS 178

25 Peter Roger 1953 CTNS 178

26 Goy Yves 1970 Tir Sportif La Mèbre Romanel 177

27 Weber Nicolas 1979 CTNS 176

28 Oppliger Thierry 1972 CTNS 173

Carabine 50m     -     Classement individuel de la cible Trois Chevrons

Dotation
Répartition ultérieure, par carte-couronne à valeur variable. Au moins 70% du produit des 

passes à au moins 50% des tireurs, le surplus éventuel sera affecté au Concours de groupes.

28 tireurs à CHF 12.00 ->  CHF 336.00

70% ->  CHF 235.60

Distribué: CHF 236.00

Pas de surplus



Rang Nom Prénom Né Localité Groupe Répart. 3 Chevrons Total

1 Senti Anja 1996 KK Aarberg 99 100 199 298.50

2 Hübscher Hans 1962 KK Aarberg 98 98 193 292.50

3 Engel Olivier 1982 CTNS 97 100 187 290.50

4 Romang Alain 1964 CTNS 97 98 190 290.00

5 Nikles Roger 1966 KK Aarberg 97 95 193 288.50

6 Chenikov Dmitry 1965 Peseux Région 96 97 190 288.00

7 Baumann Stéphane 1987 CTNS 96 98 187 287.50

8 Gruber Ueli 1967 KK Aarberg 95 95 194 287.00

9 Romang Danick 1992 CTNS 98 94 190 287.00

10 Criblez Dave 1997 Petit-Calibre Franches-Montagnes 96 97 188 287.00

11 Carrel Jean-François 1966 CTNS 96 96 189 286.50

12 Scheurer Jürg 1958 KK Aarberg 97 95 187 285.50

13 Lamia Yvan 1973 CTNS 97 95 184 284.00

14 Beer René 1959 KK Aarberg 91 98 189 283.50

15 Criblez Frédéric 1990 Petit-Calibre Val-Birse 95 94 188 283.00

16 Zmoos Raymond 1964 Tir Sportif Val-de-Travers 95 97 180 282.00

17 Minder José 1961 CTNS 94 95 185 281.50

18 Zeiter Arnaldo 1959 KK Aarberg 92 94 189 280.50

19 Winkler Angelika 1969 KK Aarberg 96 93 181 279.50

20 Aloi Rocco 1971 Tir Sportif La Mèbre Romanel 93 97 179 279.50

21 Wyss Pierre-Alain 1971 Tir Sportif Val-de-Travers 94 96 179 279.50

22 Hämmerli Andreas 1973 KK Aarberg 94 91 189 279.50

23 Möri Gabriel 1978 KK Aarberg 93 92 187 278.50

24 Burdet Donald 1951 CTNS 89 95 178 273.00

25 Peter Roger 1953 CTNS 90 93 178 272.00

26 Weber Nicolas 1979 CTNS 92 89 176 269.00

27 Goy Yves 1970 Tir Sportif La Mèbre Romanel 93 87 177 268.50

28 Oppliger Thierry 1972 CTNS 89 93 173 268.50

Carabine 50m     -     Classement du Roi du tir

Prime pour le roi du tir: CHF 100.00



Tir des Trois Chevrons 2023

Classements

Pistolet 25/50m



Rang Groupe Nom Prénom Né Société Arme Résultats Total
Prix de

groupe

Bürki Jean-Claude 1953 PPA 144

1 Les Couennes de lard Hutzli Johnny 1972 AR La Côtière- Engollon PPA 146 579

Guye-Bergeret Siméon 1999 PPA 147

Mettraux Augustin 2005 PPA 142

Burri Sébastien 1969 PPA 142

2 Les Pendules Burri Floriane 1997 La Verrisanne PPA 146 569

Schlaeppi Dave 1975 PPA 142

Gerber Ueli 1967 PO 139

Schober Hugo 1953 PO 136

3 Les Copains Christen Myriam 1961 Pistolet Vully PO 133 561

Gremaud Raymond 1956 PPA 146

Spassov Vladislav 1973 PO 146

Leuenberger Michael 1987 PPA 144

4 La Montagnarde 1 Leuenberger Gilbert 1959 La Montagnarde PPA 137 554

Chuat Thierry 1970 PPA 143

Qualité Lionel 1975 PPA 130 (188)

Gutzwiler Rudolf 1943 PPA 124

5 Les Pétochards Meylan Philippe 1965 Société de tir Versoix PPA 147 554

Taureg Albert 1990 PPA 137

Schucan Reto 1959 PPA 146 (184)

Faedo Gabriela 1964 PPA 127

6 Les Guidons Strub Blandine 1966 CTNS - Hors concours PPA 142 540

Fehlmann Cédric 1972 PPA 130

Beyeler Daniel 1967 PPA 141

Chassot Pierre-Alain 1960 PPA 136

7 Les Trois Chevrons Schumacher Catherine 1980 CTNS - Hors concours PPA 128 457

Froidevaux Benjamin 1963 PO 99

Houriet David 1956 PO 94

6.00

25.00

Pistolet 25/50m     -     Classement des groupes D

50.00

30.00

100.00

Dotation
1er rang, CHF 100.00

100% de la finance de groupes et le surplus éventuel de la cible Répartition au 60% des groupes classés.

5 groupes : CHF 200.00, 10.20 de surplus de la cible Répartition, total: CHF 210.20

Distribué: CHF 211.00



Rang Groupe Nom Prénom Né Société Arme Résultats Total
Prix de

groupe

Cuennet Edouard 1967 PO 141

1 Les Chauves-Souris Guillaume Anne-Sophie 1970 Société de Tir de Marly PO 135

Jaquier David Vincent 1993 PO 139

Guillaume Christian 1965 PO 146

Kunz Jean-Pierre 1944 PO 132

2 Plaines-Roches Mayer Juvénal 1949 CTNS - Hors concours PO 141

Rico Mathieu 1990 PO 136

Neier Roland 1962 PO 135

Pistolet 25/50m     -     Classement des groupes E

561

544

100.00

Dotation
1er rang, CHF 100.00

100% de la finance de groupes et le surplus éventuel de la cible Répartition au 60% des groupes classés.

1 groupe : CHF 40.00, pas de surplus, total: CHF 40.00

Distribué: CHF 100.00



Rang Nom Prénom Né Société Arme Res_Groupe P1 P2 P3

1 Guye-Bergeret Siméon 1999 AR La Côtière- Engollon PPA 147 47 50 50

2 Meylan Philippe 1965 Société de tir Versoix PPA 147 48 49 50

3 Hutzli Johnny 1972 AR La Côtière- Engollon PPA 146 49 47 50

4 Spassov Vladislav 1973 Pistolet Vully PO 146 49 48 49

5 Guillaume Christian 1965 Société de Tir de Marly PO 146 48 50 48

6 Gremaud Raymond 1956 Pistolet Vully PPA 146 49 49 48

7 Burri Floriane 1997 La Verrisanne PPA 146 49 49 48

8 Schucan Reto 1959 Société de tir Versoix PPA 146 49 50 47

9 Ferrara Sébastien 1983 CTNS PO 144 48 47 49

10 Petter Pascal 1961 Francs-Tireurs de l'Isle et environ PPA 144 49 47 48

11 Bürki Jean-Claude 1953 AR La Côtière- Engollon PPA 144 48 49 47

12 Leuenberger Michael 1987 La Montagnarde PPA 144 49 48 47

13 Laneve Jean-François 1966 CTNS PO 144 48 50 46

14 Chuat Thierry 1970 La Montagnarde PPA 143 46 49 48

15 Franel Pierre-André 1972 L'Avant-Garde Travers PPA 143 49 47 47

16 Grandjean Martial 1986 L'Avant-Garde Travers PPA 143 49 49 45

17 Schlaeppi Dave 1975 La Verrisanne PPA 142 46 48 48

18 Mettraux Augustin 2005 AR La Côtière- Engollon PPA 142 46 49 47

19 Rub Roland 1954 La Montagnarde PO 142 47 48 47

20 Sassi Véréna 1963 AR La Côtière- Engollon PPA 142 47 48 47

21 Mast Claude-Alain 1970 Sté de tir au Pistolet Villeneuve PPA 142 47 48 47

22 Burri Sébastien 1969 La Verrisanne PPA 142 48 47 47

23 Strub Blandine 1966 CTNS PPA 142 48 48 46

24 Beyeler Daniel 1967 CTNS PPA 141 45 48 48

25 Mayer Juvénal 1949 CTNS PO 141 48 45 48

26 Cuennet Edouard 1967 Société de Tir de Marly PO 141 48 46 47

27 Mieville Alain 1958 Francs-Tireurs de l'Isle et environ PPA 140 47 44 49

28 Pestelacci Enea 1979 Chamblon PO 140 45 48 47

29 Martin Jean-François 1972 La Montagnarde PO 140 47 47 46

30 Bise Bertrand 1973 Sté de tir au Pistolet Villeneuve PPA 140 47 47 46

31 Wicht Claude 1957 Sté de tir au Pistolet Villeneuve PPA 140 49 46 45

32 Mathez Henri 1961 La Vignerole Sonceboz PO 139 46 47 46

33 Gerber Ueli 1967 La Verrisanne PO 139 46 47 46

34 Savioli Lorenzo 1952 Société de tir Versoix PPA 139 47 46 46

35 Jaquier David Vincent 1993 Société de Tir de Marly PO 139 49 46 44

36 Gremaud Ariane 1960 Pistolet Vully PO 138 48 44 46

37 Martin Raphaël 2008 AR La Côtière- Engollon PO 138 45 48 45

38 Taureg Albert 1990 Société de tir Versoix PPA 137 38 50 49

39 Degoumois Patrick 1968 Pistolet Vully PO 137 46 45 46

40 Deletete David 1983 La Vignerole Sonceboz PO 137 46 45 46

41 Leuenberger Gilbert 1959 La Montagnarde PPA 137 49 42 46

42 Baudat Steve 1975 Francs-Tireurs de l'Isle et environ PPA 137 47 46 44

43 Gonseth André 1969 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PPA 136 43 46 47

44 Rico Mathieu 1990 CTNS PO 136 46 43 47

45 Gonzalez José 1958 L'Avant-Garde Travers PO 136 43 47 46

46 Chassot Pierre-Alain 1960 CTNS PPA 136 46 44 46

47 Pigny Patrizia 1961 Société Locloise de Tir Sportif PO 136 45 48 43

48 Fiaux David 1986 CTNS PO 136 46 47 43

49 Schober Hugo 1953 Pistolet Vully PO 136 47 47 42

50 Correia Antonio 1976 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 135 46 41 48

51 Neier Roland 1962 CTNS PO 135 44 47 44

52 Guillaume Anne-Sophie 1970 Société de Tir de Marly PO 135 45 48 42

53 Christen Myriam 1961 Pistolet Vully PO 133 47 39 47

54 Kunz Jean-Pierre 1944 CTNS PO 132 42 46 44

55 Araujo Léopoldo 1957 Pistolet Vully PPA 132 48 44 40

56 Paulet Sindy 1995 AR La Côtière- Engollon PPA 131 44 45 42

57 Qualité Lionel 1975 La Montagnarde PPA 130 37 46 47

58 Chardonnens Dominique 1960 Pistolet Vully PPA 130 39 44 47

59 Fehlmann Cédric 1972 CTNS PPA 130 46 42 42

60 Schumacher Catherine 1980 CTNS PPA 128 44 39 45

Pistolet 25/50m     -     Classement Individuel



Rang Nom Prénom Né Société Arme Res_Groupe P1 P2 P3

Pistolet 25/50m     -     Classement Individuel

61 Marti Jean-Pierre 1955 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 128 45 40 43

62 Grosjean Bernard 1955 La Vignerole Sonceboz PO 128 42 44 42

63 Fisseha Yimer Dawit 1976 Société de tir Versoix PPA 127 42 41 44

64 Faedo Gabriela 1964 CTNS PPA 127 46 41 40

65 Ruedin Sébastien 1977 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 125 37 44 44

66 Lac Philippe 1963 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 125 43 43 39

67 Gutzwiler Rudolf 1943 Société de tir Versoix PPA 124 45 41 38

68 Gomez Manu 1973 Pistolet Vully PO 123 43 41 39

69 Ceppi François 1967 Pistolet Vully PO 120 45 31 44

70 Lavanchy Philippe 1963 Société de tir Versoix PO 108 36 42 30

71 Châtenay Pascal 1957 CTNS PPA 106 43 35 28

72 Matile Clément 1995 CTNS PO 102 35 36 31

73 Froidevaux Benjamin 1963 CTNS PO 99 38 30 31

74 Rebetez Philippe 1964 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 98 30 32 36

75 Pinto Geada Rui 1963 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 94 32 26 36

76 Houriet David 1956 CTNS PO 94 19 46 29

77 Mottard Pierre 1966 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 92 31 31 30

78 Bessero Christophe 1977 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 88 23 31 34

79 Zingg Emmanuelle 1971 Pistolet Vully PPA 86 39 26 21



Rang Nom Prénom Né Société Arme Résultat Passe 2 Passe 1

1 Meylan Philippe 1965 Société de tir Versoix PPA 99 49 50

2 Laneve Jean-François 1966 CTNS PO 99 50 49

5 Mettraux Augustin 2005 AR La Côtière- Engollon PPA 99 50 49

3 Hutzli Johnny 1972 AR La Côtière- Engollon PPA 99 50 49

4 Leuenberger Michael 1987 La Montagnarde PPA 99 50 49

6 Guye-Bergeret Siméon 1999 AR La Côtière- Engollon PPA 98 48 50

7 Gremaud Raymond 1956 Pistolet Vully PPA 98 49 49

8 Beyeler Daniel 1967 CTNS PPA 98 50 48

9 Petter Pascal 1961 Francs-Tireurs de l'Isle et environ PPA 97 48 49

10 Gerber Ueli 1967 La Verrisanne PO 97 49 48

11 Grandjean Martial 1986 L'Avant-Garde Travers PPA 97 49 48

12 Taureg Albert 1990 Société de tir Versoix PPA 97 49 48

13 Mieville Alain 1958 Francs-Tireurs de l'Isle et environ PPA 97 50 47

14 Gonzalez José 1958 L'Avant-Garde Travers PO 96 46 50

15 Schober Hugo 1953 Pistolet Vully PO 96 47 49

16 Bise Bertrand 1973 Sté de tir au Pistolet Villeneuve PPA 96 48 48

17 Chuat Thierry 1970 La Montagnarde PPA 96 49 47

18 Strub Blandine 1966 CTNS PPA 95 46 49

19 Gonseth André 1969 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PPA 95 46 49

20 Paulet Sindy 1995 AR La Côtière- Engollon PPA 95 46 49

21 Schucan Reto 1959 Société de tir Versoix PPA 95 47 48

22 Sassi Véréna 1963 AR La Côtière- Engollon PPA 95 47 48

23 Guillaume Christian 1965 Société de Tir de Marly PO 95 47 48

24 Burri Sébastien 1969 La Verrisanne PPA 95 47 48

25 Jaquier David Vincent 1993 Société de Tir de Marly PO 95 47 48

26 Spassov Vladislav 1973 Pistolet Vully PO 95 48 47

27 Baudat Steve 1975 Francs-Tireurs de l'Isle et environ PPA 95 48 47

28 Burri Floriane 1997 La Verrisanne PPA 95 48 47

29 Kunz Jean-Pierre 1944 CTNS PO 94 45 49

30 Cuennet Edouard 1967 Société de Tir de Marly PO 94 47 47

31 Mast Claude-Alain 1970 Sté de tir au Pistolet Villeneuve PPA 94 47 47

32 Rico Mathieu 1990 CTNS PO 94 48 46

33 Faedo Gabriela 1964 CTNS PPA 94 49 45

34 Bürki Jean-Claude 1953 AR La Côtière- Engollon PPA 93 46 47

35 Savioli Lorenzo 1952 Société de tir Versoix PPA 93 47 46

36 Chardonnens Dominique 1960 Pistolet Vully PPA 93 48 45

37 Correia Antonio 1976 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 93 48 45

38 Christen Myriam 1961 Pistolet Vully PO 93 49 44

39 Mayer Juvénal 1949 CTNS PO 92 46 46

40 Fiaux David 1986 CTNS PO 92 46 46

41 Fehlmann Cédric 1972 CTNS PPA 92 47 45

42 Ruedin Sébastien 1977 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 92 47 45

43 Degoumois Patrick 1968 Pistolet Vully PO 91 44 47

44 Wicht Claude 1957 Sté de tir au Pistolet Villeneuve PPA 91 46 45

45 Schlaeppi Dave 1975 La Verrisanne PPA 91 46 45

46 Pestelacci Enea 1979 Chamblon PO 91 46 45

47 Martin Raphaël 2008 AR La Côtière- Engollon PO 90 43 47

48 Gremaud Ariane 1960 Pistolet Vully PO 90 46 44

49 Araujo Léopoldo 1957 Pistolet Vully PPA 88 45 43

50 Lac Philippe 1963 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 88 46 42

51 Guillaume Anne-Sophie 1970 Société de Tir de Marly PO 87 42 45

52 Neier Roland 1962 CTNS PO 87 44 43

53 Pigny Patrizia 1961 Société Locloise de Tir Sportif PO 83 40 43

54 Rub Roland 1954 La Montagnarde PO 81 33 48

55 Matile Clément 1995 CTNS PO 81 44 37

56 Marti Jean-Pierre 1955 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 80 41 39

57 Ceppi François 1967 Pistolet Vully PO 80 45 35

58 Lavanchy Philippe 1963 Société de tir Versoix PO 79 40 39

59 Leuenberger Gilbert 1959 La Montagnarde PPA 78 33 45

60 Fisseha Yimer Dawit 1976 Société de tir Versoix PPA 78 43 35

Pistolet 25/50m     -     Classement de la cible Répartition



Rang Nom Prénom Né Société Arme Résultat Passe 2 Passe 1

Pistolet 25/50m     -     Classement de la cible Répartition

61 Chassot Pierre-Alain 1960 CTNS PPA 76 38 38

62 Gutzwiler Rudolf 1943 Société de tir Versoix PPA 74 32 42

63 Rebetez Philippe 1964 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 67 29 38

64 Pinto Geada Rui 1963 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 63 32 31

65 Mottard Pierre 1966 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 42 17 25

66 Bessero Christophe 1977 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 8 0 8

Dotation
Au moins 60% du produit des passes. Le surplus éventuel sera affecté au Concours de 

groupes.

66 tireurs à CHF 12.00 ->  CHF 792.00

60% ->  CHF 475.20

Distribué : CHF  465.00

Surplus : CHF 10.20 affecté au Concours de groupes.



Rang Nom Prénom Né Société Arme 3Chevrons

1 Burri Sébastien 1969 La Verrisanne PPA 95

2 Leuenberger Michael 1987 La Montagnarde PPA 95

3 Hutzli Johnny 1972 AR La Côtière- Engollon PPA 93

4 Bise Bertrand 1973 Sté de tir au Pistolet Villeneuve PPA 93

5 Bürki Jean-Claude 1953 AR La Côtière- Engollon PPA 91

6 Martin Jean-François 1972 La Montagnarde PO 90

7 Gremaud Raymond 1956 Pistolet Vully PPA 89

8 Guye-Bergeret Siméon 1999 AR La Côtière- Engollon PPA 89

9 Spassov Vladislav 1973 Pistolet Vully PO 88

10 Grandjean Martial 1986 L'Avant-Garde Travers PPA 88

11 Jaquier David Vincent 1993 Société de Tir de Marly PO 88

12 Gonzalez José 1958 L'Avant-Garde Travers PO 87

13 Chardonnens Dominique 1960 Pistolet Vully PPA 87

14 Guillaume Christian 1965 Société de Tir de Marly PO 86

15 Chuat Thierry 1970 La Montagnarde PPA 86

16 Paulet Sindy 1995 AR La Côtière- Engollon PPA 86

17 Petter Pascal 1961 Francs-Tireurs de l'Isle et environ PPA 85

18 Mast Claude-Alain 1970 Sté de tir au Pistolet Villeneuve PPA 85

19 Pigny Patrizia 1961 Société Locloise de Tir Sportif PO 84

20 Burri Floriane 1997 La Verrisanne PPA 84

21 Sassi Véréna 1963 AR La Côtière- Engollon PPA 83

22 Beyeler Daniel 1967 CTNS PPA 83

23 Guillaume Anne-Sophie 1970 Société de Tir de Marly PO 83

24 Baudat Steve 1975 Francs-Tireurs de l'Isle et environ PPA 83

25 Mettraux Augustin 2005 AR La Côtière- Engollon PPA 82

26 Wicht Claude 1957 Sté de tir au Pistolet Villeneuve PPA 81

27 Christen Myriam 1961 Pistolet Vully PO 80

28 Mieville Alain 1958 Francs-Tireurs de l'Isle et environ PPA 79

29 Martin Raphaël 2008 AR La Côtière- Engollon PO 78

30 Schober Hugo 1953 Pistolet Vully PO 78

31 Araujo Léopoldo 1957 Pistolet Vully PPA 78

32 Degoumois Patrick 1968 Pistolet Vully PO 78

33 Mayer Juvénal 1949 CTNS PO 77

34 Froidevaux Benjamin 1963 CTNS PO 76

35 Gonseth André 1969 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PPA 70

36 Cuennet Edouard 1967 Société de Tir de Marly PO 67

37 Chassot Pierre-Alain 1960 CTNS PPA 66

38 Mottard Pierre 1966 Sté de Tir au Pistolet Le Landeron PO 65

Pistolet 25/50m     -     Classement de la cible Trois Chevrons


